[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2018

  № 644
г. Кореновск

О внесении изменения в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 11 февраля 2015 года № 153 «Об утверждении состава
комиссии по землепользованию и застройке Кореновского
городского поселения Кореновского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1 Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 11 февраля 2015 года № 153 «Об утверждении состава комиссии по землепользованию и застройке Кореновского городского поселения Кореновского района» изменение:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 2 апреля                 2018 года № 374 «О внесении изменения в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 11 февраля                    2015 года № 153 «Об утверждении состава комиссии по землепользованию и застройке Кореновского городского поселения Кореновского района».
3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Устинова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 16.05.2018 № 644

	«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 11.02.2015 № 153

СОСТАВ
комиссии по землепользованию и застройке Кореновского городского поселения Кореновского района

	Колесова Марина Владимировна
	Заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Нейжмак Виктор Николаевич
	генеральный директор муниципального унитарного предприятия Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство», заместитель председателя комиссии;

	Барабошкина Татьяна Викторовна
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Аладин Сергей Владимирович
	директор филиала № 4 АО «Газпром газораспределение Краснодар»

	Алишина Юлия Николаевна
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Березовская Алла Ивановна
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Бурдун Евгений Евгеньевич
	председатель постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Евглевская

Светлана Кирилловна
	инженер-проектировщик общества с ограниченной ответственностью «Архицентр» (по согласованию);

	Лила Юлия Николаевна
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Омельченко

Марина Владимировна
	начальник юридического отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

2
	Шамрай Татьяна Викторовна
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района.

»

Начальник отдела архитектуры
и градостроительства администрации
Кореновского городского поселения

                 Ю.Н. Лила